DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL
VOLTADA PARA O USO CONSCIENTE DOS RECURSOS HÍDRICOS EM UNIDADE
SOCIOEDUCATIVA LAR DO GAROTO de autoria de LARISSA BARBOSA DA SILVA,
ANTONIO MARCIO SANTANA FIGUEIREDO, LUIZ ANTÔNIO DA SILVA SOUSA,
LUZIVONE LOPES GOMES, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48276

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48276